فرماندهی گارد آزادی به همه رفقای واحد شاهین در شهر مهاباد تبریک میگوید و از مردم مبارز و انقلابی شهر مهاباد بویژه مردم محلاتی که گارد آزادی را همکاری کردند، صمیمانه تشکر میکند.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد آزادی و برابری فرماندهی گارد آزادی عبدالله دارابی 16 خرداد 1385- (6 ژوئن 2006)

شب گذشته دوشنبه 15/3/85 برابر با 5 ژوئن 2006 راس ساعت 9 شب واحد شاهین از گارد آزادی محلات پشت تپ(طرف مدرسه)، باغ شایگان (روبروی کلانتری 13) و میدان استقلال(کوچه خانقا، کوچه رسول نادری)، را به کنترل خود در آورد.